
Practice　Schedule　November 2019

Schedule Note

1-Nov Fri （9－12）

2-Nov Sat 14－17 with 一橋 
3-Nov Sun OFF
4-Nov Mon 9－12
5-Nov Tue 9－12
6-Nov Wed （9－12）
7-Nov Thu 15－17
8-Nov Fri （9－12）
9-Nov Sat 14－17 with 一橋

10-Nov Sun OFF
11-Nov Mon 9－12
12-Nov Tue 9－12
13-Nov Wed （9－12）
14-Nov Thu 15－17
15-Nov Fri （9－12）
16-Nov Sat 二部非公式新人戦
17-Nov Sun OFF
18-Nov Mon 9－12
19-Nov Tue 9－12
20-Nov Wed （9－12）
21-Nov Thu 15－17
22-Nov Fri （9－12）
23-Nov Sat 14－17
24-Nov Sun OFF
25-Nov Mon 9－12
26-Nov Tue OFF
27-Nov Wed （9－12）
28-Nov Thu 15－17
29-Nov Fri （9－12）
30-Nov Sat 二部非公式新人戦

()内は自主練です。自分の課題を常に意識してスキルアップに努めましょう。


